— Jutro Nabożeństwa Passyjne, odprawiać się bę-
dą w Kościołach: Śgo JÓZEFA Opiekę, na Krak-Przed-
mieściu i Śgo KAZIMIERZA na Nowem Mieście.

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego
Ziemięskiego. — Na skutek żądania przez stronę inte-
resowaną wniesionego, a właściwymi dowodami po-
partego, i w zastosowaniu się do art: 3go Najwyż-
szego Ukazu, z dnia 14 (26) Grudnia 1865 roku,
o poszukiwaniu zagubionych lub skradzionych Li-
stów Zastawnych lub Kuponów, podaje do powsze-
chnej wiadomości, iż Mateusz Domański, we wsi
Urszulinie, Gubernji Siedleckiej zamieszkały, utracił
Listy Zastawne Okresu III go, Serji II-giej, Lit: C.
Nr 232,050, Lit: E.